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Nyheter från styrelse och verksamhetschef  2013-04-22 

 

 

Ridskolan 

Verksamhetschefen rapporterar att Bing är till salu och ligger ute på Hästnet. 

Nilla kommer införa att alla ridlärare ska ha en lektionsfri dag då de arbetar i 

stallet och därefter rider ridskolehästar.  

Det bokar på bra till sommarens ridläger. 

Nilla ska besöka högskolan för att ragga elever till en sk studentridgrupp. 

Häst och stallvårdskurser är på gång och det har också gjorts 

utbildningsplaner för alla elever. 

Det ska bildas en ridskolekommittee. Therese Norby är ansvarig för den. 

 

Medlemsavgiften 

Enligt senast uppdaterade medlemslista är det många privatryttare, 

hästägare, tävlingsryttare mm som ej betalt medlemsavgiften. Enligt 

stadgarna ska medlemsavgiften vara betald senast 28/2!  

Ett bra sätt att stödja JFK och klubbens kommande investeringar är att bli 

medlem.  

Det blir man genom att betala medlemsavgiften till JFKs  BG-nr: 354 – 4640.  

Junior 180:- / år.  Senior  280:-/år. 

 

 

Cafeterian 

En cafeteriakommittee´ är tillsatt. Jonny Lindqvist är ansvarig för den. 

Vi kollar upp möjligheterna att installera tvättmaskin och torkskåp för att 

underlätta cafeteriatvätten. 

Pantamera hämtar och betalar pant för burkar en gång i veckan. 
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Anläggningen 

Anläggningskommittee´n består av: Elisabeth Falkfors, Gunilla Nilsson, Tomas 

Luthman, Jocke Antonsson och Christer Åberg. 

 

Arbetet fortsätter med att planera för byte av underlag (fibersand) och 

bevattningsanläggning i stora ridhuset. Det kommer noga utvärderas vilken 

typ av fibersand som ska läggas in då det både ska gå att ha tävlingar på 

hög nivå men också passa för ridskolehästarna. 

Vi behöver också kommunens tillstånd för var vi kan göra av det gamla 

underlaget. Tyvärr kommer det nog vara omöjligt att få allt klart innan Hööks 

cup.  

 

Vi har fått beviljat från kommunen att bygga nytt tak på mellanridhuset. När i 

tiden det kommer ske är ännu ej klart. 

 

Verksamhetsplanen för 2013 har fastställts och ligger ute på hemsidan. 

 

 

 

 

 

 

 


